VIGÊNCIA: O prazo de vigência do instrumento contratual será de 12 (doze) meses, computados a partir da data de sua
publicação, prorrogável na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n. 14.133/2021.

PREÇO: O valor total do contrato administrativo é de R$ 12.640,80 (doze mil, seiscentos e quarenta reais e oitenta
centavos).

DESIGNAÇÃO: Fica designado o servidor Carlos Henrique de Siqueira, matrícula nº 7345, para responder como gestor e o
servidor Luiz Paulo Freitas Ribeiro, matrícula nº 8572, para responder como fiscal deste contrato administrativo.